
PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN 31 DESEMBER 2019 DAN 2018







(Dalam Rupiah)

	Urusan Pemerintahan
	:    4 . 02
	Pengawasan
	
	

	Unit Organisasi
	:    4 . 02 . 01
	Inspektorat
	
	

	Sub Unit Organisasi
	:    4 . 02 . 01 . 01
	Inspektorat
	
	

	
URAIAN
	
2019
	
2018

	EKUITAS AWAL
	3.004.953.683,60
	3.183.064.352,10 (8.584.300.582,50)

0,00
0,00 (93.820,00)
8.406.283.734,00
3.004.953.683,60

	SURPLUS/DEFISIT-LO
	(10.291.865.105,00)


0,00
0,00
185.817.813,10
10.038.594.623,00
2.937.501.014,70
	

	DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR:
Koreksi Nilai Persediaan
	
	

	Selisih Revaluasi Aset Tetap
	
	

	Koreksi ekuitas lainnya
	
	

	KEWAJIBAN UNTUK DIKONSOLIDASIKAN
	
	

	EKUITAS AKHIR
	
	



Cilacap, 31 Desember 2019
INSPEKTUR KABUPATEN CILACAP






Drs. INDRO CAHYONO, MM

NIP. 196210041990021002
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